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Evènements

Naissance
Le 19 avril 1846, Lille
Enfant de Pierre Edmond BLONDEL et Eugénie, Joseph
GLAURIER

Décès de son père Pierre Edmond BLONDEL
Le 06 novembre 1849, Roubaix Paroisse Saint Martin

Naissance d'un enfant Edmond, Philippe, Paul BLONDEL
avec Anna Marie LAURENT
Le 02 avril 1874

Mariage avec Anna Marie LAURENT
Le 03 mai 1879, La Madeleine lez-Lille

Décès
En 1877

Cercle familial

Parents

Pierre Edmond BLONDEL
1805 - 1849
Eugénie, Joseph GLAURIER
1855 - ?

Conjoints et Enfants

Anna Marie LAURENT
1875 - 1968

Edmond, Philippe, Paul BLONDEL
1874 - 1949

EB Edmond, Joseph BLONDEL
1846 (Lille, France) - 1877

 1 union  31 ans

33ans

31ans

3 ans

28ans


